
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Drept (ZI) - tax[ / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

24-07-2021

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

JJYFK9KK   1   T 9.40 8.60 9.609.40
Y5CGF4EJ   2   T 9.25 8.35 10.009.25
BADNM6SZ   3   T 9.03 8.60 9.009.03
XGL5Z6K5   4   T 8.81 7.45 10.008.81
Z3RTY98G   5   T 8.76 8.60 8.40Glisare 8.76
DTNVJAEN   6   T 8.65 9.15 7.908.65
A82DQFHA   7   T 8.65 7.55 10.008.65
VNLJRS45   8   T 8.51 9.25 7.908.51
BVLPNUKS   9   T 8.51 8.55 9.408.51
6MDAB3KC  10   T 8.51 7.05 9.108.51
V2BMWHPR  11   T 8.50 8.40 9.108.50
WUY5WFUU  12   T 8.50 8.15 9.408.50
J8ZMMMJJ  13   T 8.50 8.00 7.508.50
XPGHCRWU  14   T 8.50 7.00 9.008.50
PBDZPZWM  15   T 8.46 8.50 8.208.46
5JDE3JTD  16   T 8.45 8.90 7.608.45
84F3UHED  17   T 8.41 8.40 8.958.41
3E3C96BN  18   T 8.41 8.00 8.608.41
Q62ZEZYH  19   T 8.41 8.00 8.408.41
CH5QRQ3L  20   T 8.40 8.90 9.10Glisare 8.40
TP6KVU5V  21   T 8.40 8.55 9.558.40
QJJYY9RM  22   T 8.40 7.10 8.508.40
AK7JU4AP  23   T 8.38 7.30 8.358.38
FQ6HAX8M  24   T 8.38 7.10 8.508.38
R9GVAQUF  25   T 8.36 9.40 6.908.36
QRYABGG2  26   T 8.36 7.90 7.558.36
Z69FEASD  27   T 8.33 8.60 8.808.33
WUN5ZFE8  28   T 8.31 9.20 5.858.31
FP4SDXDJ  29   T 8.31 7.80 8.258.31
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (ZI) - tax[ / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

MMV82UY8  30   T 8.30 7.05 9.008.30
K26BSSNZ  31   T 8.28 7.80 7.808.28
GS43S98F  32   T 8.25 9.25 6.858.25
GYJAJQ2N  33   T 8.25 7.65 8.558.25
5UD3CY4R  34   T 8.25 6.80 9.808.25
57DEMAED  35   T 8.23 8.30 7.30Glisare 8.23
UWTCWVHC  36   T 8.23 8.15 6.958.23
UNBKPZ8Y  37   T 8.20 8.85 7.158.20
UURW5RWF  38   T 8.20 7.60 8.20Glisare 8.20
2D8SW9S3  39   T 8.18 8.20 7.558.18
EGQW34VP  40   T 8.18 8.20 7.20Glisare 8.18
X2586FBR  41   T 8.18 7.30 9.308.18
J4C5T8GV  42   T 8.16 9.25 6.008.16
CUTZWQ2Q  43   T 8.15 7.55 7.608.15
YD8S6G33  44   T 8.13 8.50 7.358.13
FKTRW6PE  45   T 8.13 8.00 7.058.13
GN9TB7SK  46   T 8.11 7.75 7.30Glisare 8.11
UVVW3RVU  47   T 8.08 8.55 8.558.08
UFN9T4U3  48   T 8.06 8.00 6.808.06
PWQZELNK  49   T 8.05 9.00 7.508.05
6MVJV9BD  50   T 8.01 8.70 7.108.01
JF7HPRNF  51   T 8.01 8.25 7.308.01
8PXVXKAW  52   T 8.00 7.65 9.008.00
M34N7RF3  53   T 7.95 8.55 6.657.95
NYEWATQC  54   T 7.95 7.85 6.407.95
WVARHF7J  55   T 7.93 9.00 6.757.93
4QQA8A45  56   T 7.88 6.50 7.757.88
7U5MLE9U  57   T 7.86 7.30 6.957.86
Y8US7T33  58   T 7.85 10.00 7.207.85
NEKVM9KX  59   T 7.80 7.45 7.457.80
JQJUEUCZ  60   T 7.76 8.65 6.607.76
ECR5ZZZ4  61   T 7.76 7.00 7.707.76
XV66SMAV  62   T 7.75 7.25 6.207.75
B43Z6SL4  63   T 7.75 6.85 8.157.75
CGKWTJYB  64   T 7.75 6.65 6.807.75
VW3HLVBT  65   T 7.73 6.70 7.707.73
PQZ5LQU6  66   T 7.71 8.05 5.807.71
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (ZI) - tax[ / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

EYSDUA64  67   T 7.70 8.25 7.357.70
7S598Y4A  68   T 7.68 6.70 7.107.68
H5W8AVL8  69   T 7.61 7.60 8.107.61
25KPCFVC  70   T 7.61 7.40 7.107.61
9WMDGUQW  71   T 7.58 7.70 6.607.58
4GX9SXNS  72   T 7.56 8.60 6.007.56
DVPPGN9V  73   T 7.51 7.65 6.707.51
D5FFWGGB  74   T 7.50 8.40 5.207.50
FFW6XZ5E  75   T 7.48 5.00 8.007.48
PJFB6U4J  76   T 7.45 9.00 6.407.45
5GP8EWBY  77   T 7.45 8.50 5.007.45
DMWSHL5V  78   T 7.43 8.00 7.407.43
KLLJ9Z3H  79   T 7.43 7.80 5.107.43
VH23LWPF  80   T 7.38 5.45 7.407.38
V5RJ64ZH  81   T 7.36 8.05 5.707.36
PFRPVQVV  82   T 7.35 8.75 5.607.35
ED3H4HK7  83   T 7.35 7.30 7.457.35
6HTKQPJB  84   T 7.35 7.10 7.257.35
YLQQZF9G  85   T 7.31 7.05 5.507.31
96PUKVCR  86   T 7.30 8.25 6.757.30
5VA2SL5D  87   T 7.30 6.85 6.657.30
HZ6S9LJG  88   T 7.26 9.30 5.007.26
NATZWNYM  89   T 7.26 9.15 5.007.26
96JWZFC9  90   T 7.26 6.10 6.507.26
7EQFP3QW  91   T 7.21 8.05 5.807.21
ZSRH8WEZ  92   T 7.21 7.95 6.957.21
ZP2QHLQL  93   T 7.20 7.65 5.507.20
MBCQN5TY  94   T 7.18 8.95 7.257.18
QBKTU357  95   T 7.18 7.05 6.107.18
DS5NESTJ  96   T 7.18 6.80 6.057.18
Y3VD35M8  97   T 7.15 8.40 6.507.15
68A36BAR  98   T 7.13 7.75 5.157.13
DK3JMSG8  99   T 7.08 8.35 6.207.08
SU38CKKW 100   T 7.06 6.70 7.457.06
SERWX6ZR 101   T 7.03 8.70 6.207.03
BAVF9C7N 102   T 7.00 7.05 6.157.00
BJ384858 103   T 6.96 6.30 5.356.96
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod
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Drept (ZI) - tax[ / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

M6PG44HL 104   T 6.95 8.70 5.206.95
M3QGSGJ2 105   T 6.91 8.10 5.156.91
3DWSRU6Q 106   T 6.90 5.25 6.356.90
UZ93DXPZ 107   T 6.81 6.65 5.106.81
8DRRG3CE 108   T 6.77 6.30 5.606.77
W2MMYG2H 109   T 6.71 5.30 6.306.71
888YVUVJ 110   T 6.70 7.15 5.056.70
DY3A7SHR 111   T 6.65 6.60 5.156.65
5EGKGSQ7 112   T 6.65 5.40 5.406.65
C83CMDQ8 113   T 6.60 6.35 5.256.60
QDLSD8CG 114   T 6.58 7.55 6.506.58
T9T35BBB 115   T 6.58 5.50 5.056.58
XMTUNEZ6 116   T 6.46 7.40 5.106.46
E6VN6XB4 117   T 6.43 6.50 6.356.43
S25NNHPK 118   T 6.41 7.00 5.506.41
P8YU4C76 119   T 6.41 5.85 6.456.41
XHQGZZEK 120   T 6.41 5.55 -6.41
6SKT7FHC 121   T 6.40 7.30 5.656.40
KN6FU5E6 122   T 6.36 5.00 7.40Glisare 6.36
SBW9JENV 123   T 6.30 5.35 5.256.30
445UUDWL 124   T 6.23 7.05 6.006.23
NJ2EVDSE 125   T 6.23 6.90 5.006.23
HT34VZKU 126   T 6.21 6.30 5.106.21
87PPKZWL 127   T 6.20 6.50 5.806.20
MCJDR5RG 128   T 6.20 5.45 5.056.20
LEMYRDQG 129   T 6.15 6.95 6.106.15
6KQ9K297 130   T 6.08 6.00 7.256.08
M488X8ZX 131   T 6.01 6.45 5.706.01

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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